
Uchwała nr XVI/164/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 

Szczecina i Polic - na obszarze przy ul. Ku Słońcu 124. 

Na podstawie art. 6 i art. 18 Ustawy o planowaniu przestrzennym /Jednolity tekst ustawy z 

dnia 12 lipca 1984 r. Dz. U. Nr 17 z dnia 30.03.1989 r./ Rada Miejska w Szczecinie w wyniku 

dokonanej okresowej oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

wynikającym z realizacji planu miejscowego. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się zmianę ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Szczecina i Polic zatwierdzonego Uchwałą Nr VI/36/77 Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 18 marca 1977 r. /Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 23, zm. z 

1979 r. Nr 8 poz. 48/ w odniesieniu do obszaru przy ul. Ku Słońcu 124 wg treści 

merytorycznej zwanej w tekstowej zmianie ustalenia - zał. Nr 1 - zał. Nr 2 i będącymi 

integralną częścią plan u. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji ds. Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego Rady Miejskiej w Szczecinie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Szczecińskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. Tekst uchwały zostanie ponadto 

wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


